n =

EA/SA/INTA)
Kdyttdohje

(

Z10

AN

i\ \%




Sisdllysluettelo

Laitteesi 210

1 Ohjauslaitteet ... 18

2 Turvallisuutesi VUOKST ... 120
Kdyttdohjeen noudattaminen .............ooooiiiiiiii 120
Mddrdysten mukainen Kayttd ............ooooiiiiiiiiii 120
Kayttajapiirin rajoitus ... 120
Lapset laitteen kdyttdjing ... 121
Vauriolden KasitEely ... 121
Vauriolden eSEAMINEeN ... ...t 121
SANKBISKUN VAT ..o 122
Palovammojen ja loukkaantumisen vaara ..............coooooiiiiiiiiii e 123

3 Valmistelut ja kdyttdOnotto .................oooooii 123
Kaytto kosketusndytdn ja Rotary Switch -kytkimen avulla ... 123
Laitteen Sijoittaminen ... 124
Papusdilion tayttdminen ... o 124
Veden kovuuden madrittdminen ... 124
Ensimmainen kayttoOnotto ......oooiiiii 124
Z10-laitteen ohjaus — JURA COCKPIt ....ooiiiiiiii e 126
Maidon ItEEMINEN ... 127
Cool Control -maidonjddhdyttimen yhdistaminen langattomasti ....................ooooooinn. 127
WiFi-yhteyden muodostaminen ... 127

4 ValMiSTUS ..o 128
Aroma SeleCtiON ... ....iiiii i 129
Valmistus esivalintaa kdyttden (Speciality Selection) ...........ccooiiiii 129
COI BIOW .. 130
ESpresso ja Kahvi ... 130
Latte macchiato, cappuccino ja muut maitoa sisaltavat kahvijuomat ... 130
Maito ja maitovaahto ... 131
ESPreSSO QOPPIO ...t 131
Caffe Barista ja lungo Barista ............ooooiiiiiiiii 131
Pieni kannullinen kahvia ... 131
Jauhettu Kahvi oo 132
KUUMIE VST ... 133
Tuoteasetuksien MUULEAMINEN ...t 133

5 Paivittdinen kayttd ... 134
Laitteen kdynnistys ja poiskytkentd ... 134
Vesisdilion tayttaminen ... 134
Hoitotoimenpiteet ... 135

16



Sisdllysluettelo

6 Laiteasetuksel ... 136
T O HUOIO oo 137
Laitteen huuhtelu ... o 137
Automaattinen maitojdrjestelmdhuuhtelu ... 137
Puhdista maitojdrjestelMmad ... ... ... 137
Yhdistelmdsuuttimen irrottaminen ja huuhtelu ... 138
Suodattimen asennUSIVAINLO ..........ooiiiiiiiiii 140
Laitteen puhdistamingn ... 141
Laitteen KalkiNPOIStO ....ooiiii 141
Vesisdilion kalkinpoisto ... 143
Papusdilion puhdistaminen ... o 143
8 IImoitukset NAYEOSSE ........ooooiiiiii 144
9 Hairididen korjaaminen ... 145
10 Kuljetus ja ympdristda koskevien sddannosten mukainen havittdminen ......................... 147
Kuljetus [ Jarjestelman tyhjentdminen .........ccoviiiiiieie e 147
HaVI amMIINEN 147
1 Tekniset tiedot ... 148
12 HaKeMISTO ... 149
13 JURA-yhteystiedot | Oikeudelliset huomautukset ..........................ccooiiiiiiiiiiii 152

n7



1 Ohjauslaitteet

0 66 (4]

0P0®

18



Péélle/Pois-ndppdin O

Jauhetun kahvin suppilon kansi

Jauhetun kahvin suppilo

JURA WiFi Connect -lahettimen huoltoliitanta
(kannen alla)

Papusdilid, jossa arominsuojakansi

Rotary Switch

Kosketusnaytto

Korkeus- ja leveyssuunnassa saddettava
yhdistelmdsuutin

0000 0000C

16)

15)
(f )y
ta

20

060600 060

1 Ohjauslaitteet

Kuppitaso

Ylimddrdisen veden astia
Kahvinporosdilio

Verkkojohto (kiintedsti liitetty tai
tyonnettdva)

Kuumavesisuutin

Vesisdilio

S&ilio maitojdrjestelmdpuhdistukselle

Jauhetun kahvin mittalusikka
Suodattimen kotelo

19

sV

fi



2 Turvallisuutesi vuoksi

2 Turvallisuutesi vuoksi

Kdyttoohjeen
noudattaminen

Madadrdysten
mukainen kaytto

Kayttajdpiirin
rajoitus

120

Lue tamad kdyttoohje kokonaan ja noudata kdytto-
ohjetta kaikilta osin, ennen kuin kdytdt laitetta. Sdi-
lytd tata kdyttoohjetta laitteen Idhelld ja anna se
seuraavalle kayttdjdlle.

Kdyttoohjeen noudattamatta jattaminen voi joh-
taa vakaviin vammoihin tai esinevahinkoihin. Tur-
vallisuusohjeet on siksi merkitty seuraavalla tavalla:

/A VAROITUS Muistuttaa seikoista, jotka voivat
johtaa vakaviin vammoihin tai
hengenvaaraan.

/A HUOMIO Muistuttaa seikoista, jotka
voivat johtaa lieviin vammoihin.

HUOMIO Muistuttaa seikoista, jotka
voivat johtaa esinevahinkoihin.

Laite on tarkoitettu yksityiseen kotitalouskayttoon.
Se on tarkoitettu vain kahvin valmistamiseen sekd
maidon ja veden lammittdmiseen. Muunlainen
kayttd on mddraysten vastaista.

Henkildt, myos lapset, jotka

= fyysisten, sensoristen tai henkisten ominai-
suuksiensa tai

= kokemattomuutensa tai tietdmattomyytensd

takia eivdt kykene kdyttamdan laitetta turvallisesti,

saavat kdyttda laitetta vain vastuussa olevan henki-

I6n valvonnassa tai ohjauksessa.

Kaytettdessa CLARIS Smart -suodatinpatruunaa tai
JURA WiFi Connect -jdrjestelmdd laite muodostaa
radioyhteyksid. Katso yksityiskohtaiset tiedot kdy-
tettavdstd taajuuskaistasta ja suurimmasta ldhe-
tystehosta luvusta »Tekniset tiedot«.



Lapset laitteen
kdyttdjina

Vaurioiden kasittely

Vaurioiden
estaminen

2 Turvallisuutesi vuoksi

Lasten pitdd tunnistaa ja kasittdd vadrdsta kay-

tosta mahdollisesti aiheutuvat vaarat:

= Pidd alle 8-vuotiaat lapset poissa laitteen
ldheisyydesta tai valvo heitd keskeytyksettd.

= Yli 8-vuotiaat lapset saavat kdyttda laitetta
ilman valvontaa vain, mikadli heitd on opastettu
kayttdamadn laitetta turvallisesti.

= Lapset eivat saa suorittaa puhdistus- ja huolto-
tehtavid ilman vastuullisen henkilon valvontaa.

= Ald anna lasten leikkia laitteella.

Ala kdyta vaurioitunutta laitetta tai verkkojoh-

toa. Aiheutuva sahkéisku voi johtaa kuolemaan.

= Jos nakyy merkkejd vauriosta, irrota laite verk-
kovirrasta. Tee se kytkemadlla Z10 pois pddlta
Padlle/Pois-ndppaimelld O. Irrota sahkdpistoke
pistorasiasta vasta tamadn jdlkeen.

= Vaihda vaurioitunut tyonnettava verkkojohto
alkuperdiseen JURAn verkkojohtoon. Sopimat-
tomat verkkojohdot voivat aiheuttaa vdlillisia
vahinkoja.

= Anna laitteen ja kiinteasti liitettyjen verkko-
johtojen korjaukset ainoastaan valtuutettujen
JURAR huoltopalvelupisteiden suoritettavaksi.
Epdasianmukaiset korjaukset voivat aiheuttaa
valillisia vahinkoja.

Ndin estat laitteen ja verkkojohdon vauriot:

= Al kdytd Z10-laitetta ja verkkojohtoa kuumien
pintojen ldhelld.

= Ald hankaa verkkojohtoa terdvid reunoja vasten
dlaka purista johtoa rakoihin.

= Al3 koskaan jita verkkojohtoa roikkumaan
vapaana. Verkkojohto voi aiheuttaa kompastu-
misen tai vaurioitua.

121

= wv



2 Turvallisuutesi vuoksi

Sahkoiskun vaara

122

Suojaa Z10-laite sdan vaikutuksilta ja suoralta
auringonpaisteelta.

Liita Z10-laite vain tyyppikilvessa ilmoitettuun
verkkojannitteeseen. Tyyppikilpi on kiinnitetty
laitteen pohjaan.

Liita 210 suoraan talon pistorasiaan.
Kdytettdessd monipistorasioita tai jatkojohtoja
on olemassa ylikuumenemisen vaara.

Al3 kdytd emaksisia tai alkoholia siséltavia
puhdistusaineita, vaan ainoastaan mietoja
puhdistusaineita ja pehmeadd liinaa.

Al3 kayta lisatyilld aineilla kasiteltyja tai
karamellisoituja kahvipapuja.

Taytd vesisdilio vain raikkaalla, kylmadlld ja
hiilihapottomalla vedella.

Kytke laite pois pddltd Padlle/Pois-ndppai-
melld O, jos laitetta ei kdytetd pitkddn aikaan,
ja irrota pistoke pistorasiasta.

Kdytd ainoastaan alkuperdisia JURA-hoitotuot-
teita. Muut kuin JURAn nimenomaisesti suosit-
telemat tuotteet voivat vaurioittaa Z10-laitettasi.

Vesi johtaa sahkovirtaa. Ali saata vetta ja sahko-
virtaa kosketuksiin toistensa kanssa:

Al3 koskaan koske sahkdpistokkeeseen kostein
kasin.

Al upota Z10-laitetta ja verkkojohtoa veteen.
Al pane Z10-laitetta tai sen erillisid osia astian-
pesukoneeseen.

Kytke Z10 pois padaltd Palle/Pois-nappdimelld O
ennen puhdistustoita. Pyyhi Z10 aina kostealla,
mutta ei koskaan madralld liinalla, ja suojaa se
jatkuvilta vesiroiskeilta. Z10-laitetta ei saa
puhdistaa vesisuihkulla.



2 Turvallisuutesi vuoksi

Z10 ei sovellu sijoitettavaksi pinnalle, jossa
voidaan kdyttdd vesisuihkua.

Palovammoijen ja = Als koske suuttimiin kdyton aikana. Kayta
loukkaantumisen laitteessa olevia kahvoja.
vaara = Z10-laitetta voi valinnaisesti etaohjata mobiili-

padtelaitteilla. Varmista, ettd tuotetta valmistet-
taessa tai hoito-ohjelmaa kdynnistettdessa
ulkopuoliset eivdt joudu vaaraan esimerkiksi
ollessaan lahelld suuttimia.

= Varmista, etta yhdistelmdsuutin on asennettu
oikein ja puhdas. Muutoin suuttimesta voi
irrota osia. Nielemisvaara.

3 Valmistelut ja kdayttoonotto

Kdytto kosketusndyton ja

Rotary Switch -kytkimen

avulla Z10-laitetta voi kdyttdd kahdella eri tavalla:

= 710 on varustettu kosketusndytélld. Toiminnon voi kdynnistad
koskettamalla tai pyyhkdisemadlld nayttoa.

@

= Kdytd Rotary Switch -kytkintd kiertdmadlld tai painamalla sita.

123



3 Valmistelut ja kdyttoonotto

Laitteen sijoittaminen Ota seuraavat seikat huomioon sijoittaessasi Z10-laitetta:

= Valitse Z10-laitteen sijoituspaikka niin, ettd laite on suojassa
ylikuumenemiselta. Huolehdi, ettd ilmanvaihtoaukot eivat
peity.

= Aseta Z10 vaakatasossa olevalle tasolle, joka ei ole arka vedelle.

Papusdilion tayttaminen Papusdilidssd on arominsuojakansi. Siten kahvipapujen aromi sdilyy
pitempddn.

HUOMIO  Kahvipavut, jotka on kasitelty lisatyilld aineilla (esim. sokerilla),
jauhettu kahvi ja kylmékuivattu kahvi vaurioittavat jauhinta.
> Tayta papusdilid vain kdsittelemdttomilla paahdetuilla kahvipa-
vuilla.

> Irrota arominsuojakansi.
> Poista liat tai vieraat esineet, joita saattaa olla papusdilidssd.
> Tdytd papusdilic pavuilla ja sulje arominsuojakansi.

Veden kovuuden Veden kovuus tdytyy asettaa ensimmdisen kdyttédnoton yhtey-

madrittaminen dessd. Jos et tiedd kdytetyn veden kovuutta, voit selvittdd sen seu-

raavaksi. Kdytd tdhan toimitukseen sisdltyvdd Aquadur®-testitikkua.

> Pida testitikkua 1 sekunti juoksevan veden alla. Ravista vesi pois.

» Odota n. T minuutti.

> Tarkasta veden kovuusaste Aquadur®-testitikun varjdytymadn ja
pakkauksessa olevan kuvauksen perusteella.

Ensimmadinen kdyttéonotto

A\ VAROITUS  Sihkéiskusta aiheutuva hengenvaara vaurioitunutta verkkojohtoa
kdytettdessd.
» Ald kayta koskaan laitetta, jossa on vaurioita tai jonka verkko-
johto on vaurioitunut.

124



HUOMIO

3 Valmistelut ja kdyttoonotto

Maito, hiilihappopitoinen kivennaisvesi tai muut nesteet voivat
vaurioittaa vesisdiliotd tai laitetta.
» Tdytd vesisailid vain raikkaalla, kylmdlld vedelld.

Edellytys: Papusdilic on tdytetty.

> Laitteet, joissa on tydnnettava verkkojohto: Yhdistd verkkojohto
laitteeseen.

> Kytke pistoke pistorasiaan.

> Kytke Z10 péélle painamalla Pdélle/Pois-ndppdinté O.
»Sprachauswahl«

i Voit hakea ndytt6dn muita kielid koskettamalla sormella
kohtaa < tai >, kunnes haluamasi kieli (esim. »Suomi«) nakyy
korostettuna.

» Kosketa kohtaa »Tallennac.
Nayttoon tulee lyhyesti ndkyviin »Tallennettue.
»Weden kovuus«

i Jos et tiedd kdytettavan veden kovuutta, se taytyy selvittds
seuraavaksi (katso luku 3 »Valmistelut ja kdyttoonotto -
Veden kovuuden madrittdminenc).

> Kosketa kohtaa < tai > veden kovuuden asetuksen
muuttamiseksi.
> Kosketa kohtaa »Tallenna.
Nayttoon tulee lyhyesti nakyviin »Tallennettuc.
»Asenna vedensuodatin.«
> Aseta astia kuumavesisuuttimen ja yhdistelmasuuttimen alle.
> Irrota vesisailio ja huuhtele se kylmalld vedelld.

> Avaa suodattimen kotelo.

125

sV

li



3 Valmistelut ja kdyttoonotto

> Laita CLARIS-suodatinpatruuna Smart sisadn.
l > Sulje suodattimen kotelo.
> Sijoita suodattimen kotelo vesisdilioon.

> Kierrd suodattimen koteloa myotdpdivddn, kunnes kotelo
lukittuu kuultavasti paikalleen.

> Tdytd vesisdilio puhtaalla, kylmdlld vedelld ja aseta se takaisin
paikalleen.

i Laite tunnistaa automaattisesti, ettd suodatinpatruuna on
juuri asetettu paikalleen.

»Tallennettuc

»Vedensuodatinta aktivoidaan.«

»Kone tdyttyy.«

»Tyhjennd tippakaukalo.«

Tyhjennd ylimadrdisen veden astia ja aseta se takaisin paikalleen.
»Lisdvaruste«

Yhdista Z10 verkkoon koskettamalla kohtaa »Kytke«.
Lataa JURAn sovellus (J.0.E.") skannaamalla tarvittaessa
QR-koodi mobiililaitteellasi.

Kosketa kohtaa »Kytke«.

Aseta astia yhdistelmasuuttimen alle.

»Huuhtelee.«

Aloitusndyttd ndkyy ndytossd. Z10 on nyt kayttovalmis.

v

v

v

v

v

Z10-laitteen ohjaus - JURA

Cockpit

JURA Cockpitilla ohjaat Z10-laitettasi. JURA Cockpitiin voi siirtyd
painamalla Rotary Switch -kytkinta.

Symboli Merkitys

Alue »Hoito« (sininen)

O Alue »Laiteasetus« (vihred)
* »Alykds kayttstilac aktivoitu

126



Maidon liittdminen

Cool Control
-maidonjddhdyttimen
yhdistaminen langattomasti

WiFi-yhteyden
muodostaminen

3 Valmistelut ja kdyttoonotto

Symboli Merkitys
o (valkoinen)  Z10-laite on yhdistetty JURA WiFi Connect

-sovelluksen vdlitykselld verkkoon ja/tai Cool
Controliin.

o) (punainen)  Eiyhteyttd WiFi-verkkoon
| Suodatuskdytto

Z10 tuottaa hienoa, kermaisen pehmedd maitovaahtoa, jonka koos-

tumus on tdydellinen. Maidon vaahdottamisen pdakriteeri on mai-

don ldmpdtila 4-8 °C. Suosittelemme siksi kdyttdmddn maidon-

jdahdytintd tai maitosdilidta.

> Yhdistd maitoletku yhdistelmdsuuttimeen.

> Yhdistd maitoletkun toinen pdd maitosdiliéon tai maidonjdah-
dyttimeen.

Z10-laitteen voi yhdistda Cool Control -maidonjddhdyttimeen.

Edellytys: JURA WiFi Connect on asennettu Z10-laitteen huoltolii-
tdntadn.
> Paina Rotary Switch -kytkinta.
» Kosketa symbolia »Laiteasetus« {Cr.
> Siirry seuraavalle sivulle koskettamalla kohtaa »1/2«.
> Kosketa kohtaa»Lisavarustec.
> Kosketa kohtaa »Kytke«.
»Tallennettuc

Z10-laitteen voi yhdistda JURAN sovellukseen ().0.E.").

Edellytys: |.O.E." on asennettu mobiililaitteeseen, ja olet kirjautu-

nut kotiverkkoosi. JURA WiFi Connect on asennettu Z10-laitteen

huoltoliitantdan.

> Paina Rotary Switch -kytkinta.

» Kosketa symbolia »Laiteasetus« {Cr.

> Kosketa kohtaa »Wi-Fi yhteysc.

> Kosketa kohtaa »Kytke«.

> Lisdd JURAN sovellukseen (J.0.E.") uusi kotiverkko ja noudata
sovelluksen antamia ohjeita.

127

sV

li



4 Valmistus

4 Valmistus

Yleistd valmistuksesta:

128

Tavoite

Menettely

Yksittdistuotteen kahvin
vahvuuden muuttaminen

Pyyhkdise ndyttda sormella tai
kierrd Rotary Switch -kytkinta
jauhatuksen aikana

Yksittdistuotteen mdadran
muuttaminen

Pyyhkdise ndyttod sormella tai
kierra Rotary Switch -kytkintd
valmistuksen aikana

Minkd tahansa tuotteen
jauhatusasteen, kahvin
vahvuuden, mddrdn ja
ldmpotilan muuttaminen

Kosketa tuotetta noin 2 sekunnin
ajan ja mddrittele asetukset
kohdassa »Tuotteet Asetukset«

Muiden tuotteiden
hakeminen nakyviin

Siirry tuotekarusellindkymddn
kiertdmadlld Rotary Switch -kytkintd
tai pyyhkdise ndyttoad

Valmistuksen
pysayttdminen

Kosketa kohtaa »Peruuta« tai paina
Rotary Switch -kytkinta

Tuotteen valitseminen
suosikiksi aloitusndyttodn

Kosketa tuotetta noin 2 sekunnin
ajan ja valitse kohdasta »Vaihda
tuote« jokin toinen tuote

i Jos laitteessa ei ole suoritettu mitddn toimintoa 9 minuutin
kuluessa, Z10 siirtyy valmiustilaan. Valmiustilasta voi poistua
koskettamalla ndyttod tai painamalla taikka kiertamalld

Rotary Switch -kytkinta.

i Kahvi maistuu parhaalta kuumana. Kylma posliinikuppi vie
juoman lammdn ja maun. Suosittelemmekin, ettd kupit
l[ammitetddn etukateen. JURAN kupinldmmittimid on
saatavissa erikoisliikkeista.



4 Valmistus

Aroma Selection Z10-laitteen Aroma Selection -toiminnon avulla voit muuttaa minka
tahansa tuotteen jauhatusastetta ja kahvin vahvuutta:

Esimerkki: Vahvemman espresson valmistus
> Aseta kuppi yhdistelmdsuuttimen alle.

> Kosketa symbolia »Aroma Selection« (alhaalla oikealla).
> Kosketa kohtaa »Espressox.
» Lisaa kahvin vahvuutta koskettamalla kohtaa €.
> Kosketa kohtaa »Aloitac.
Ennalta asetettu kahvin vesimdard valuu kuppiin.

Valmistus esivalintaa Hae ndyttoon Erikoisuuden valinta koskettamalla kohtaa »====¢ ja
kdyttden (Speciality tee haluamasi esivalinta seuraavan tuotteen osalta:
Selection) Erikoisuuden valinta ~ Merkitys

»Cold Brew« 5& Tuotteen valmistus tapahtuu kylmadnd.

(espresso, kahvi, caffe

Barista, lungo Barista)

yExtra Shot« @ Tuote valmistetaan 2 keittokerralla

(kaikki kahvijuomat) kulloinkin puolitettua vesimddrda
kayttden, jolloin tuloksena on erityisen
voimakkaan makuinen kahvijuoma.

Tuplatuote i Laite valmistaa tuotteen kaksi kertaa
perdkkdin (2 iskua).

Jauhettua kahvia &~ Laite valmistaa tuotteen jauhetusta
kahvista.

Erikoisuuden valinta sulkeutuu 10 sekunnin kuluttua.

Kun painat esivalintaasi lyhyesti, seuraava tuote valmiste-
taan esivalintasi mukaisesti.

Kun painat esivalintaasi pitkddn (2 sekuntia), esivalinta on
aktivoituna siihen saakka, kunnes kytket Z10-laitteen pois
padlta.

|l jumie

jio

129

sV

li



4 Valmistus

Cold Brew

H
W |

Latte macchiato, cappuccino
ja muut maitoa sisdltavat
kahvijuomat

130

Esivalinnan »Cold Brew« avulla voit valmistaa kylmdn kahvijuoman.

Esimerkki: Kahvin valmistus esivalintaa »Cold Brew« kayttden
> Tayta vesisdilio kylmadlld vedelld.

i Voit vaikuttaa juoman valmistuksen tulokseen: Mitd
kylmempadd vesi vesisdilidssd on, sitd kylmempdd on
valmistuksen tuloksena saatava juoma.

> Aseta kuppi yhdistelmdsuuttimen alle.
> Lisad kuppiin jadpaloja mieltymyksesi mukaan.
> Hae ndyttoon Erikoisuuden valinta koskettamalla kohtaa »====q,

i Erikoisuuden valinta sulkeutuu 10 sekunnin kuluttua.

» Tee esivalinta »Cold Brew« koskettamalla kohtaa #.
> Kosketa kohtaa »Kahvic.
Ennalta asetettu kahvin vesimddrd valuu kuppiin.

Esimerkki: Kahvi
> Aseta kuppi yhdistelmdsuuttimen alle.
> Kosketa kohtaa »Kahvic.
Ennalta asetettu kahvin vesimddrd valuu kuppiin.

Z10 valmistaa sinulle seuraavat maitoa sisdltavat kahvijuomat napin
painalluksella:

= Cortado

Latte macchiato

= Espresso macchiato

Flat white -kahvi

Cappuccino

Maitokahvi

Esimerkki: Latte macchiato
Edellytys: Maito on liitetty yhdistelmdsuuttimeen.



il

Maito ja maitovaahto

Espresso doppio

Caffe Barista ja lungo
Barista

Pieni kannullinen kahvia

4 Valmistus

> Aseta lasi yhdistelmdsuuttimen alle.
> Kosketa kohtaa »Latte macchiatoc.
Ennalta asetettu maito- ja maitovaahtomddrd valuu lasiin.

i Valmistuksessa on lyhyt tauko, jonka aikana ldmmin maito
erottuu maitovaahdosta. Ndin latte macchiatoon muodos-
tuu juomalle tyypilliset kerrokset.

Ennalta asetettu espresson vesimdard valuu lasiin.

i Maitojérjestelmdn huuhtelu kdynnistyy automaattisesti
8 minuutin kuluttua valmistuksen pdattymisesta. Aseta siksi
aina astia yhdistelmdsuuttimen alle maidon valmistamisen
jalkeen.

Jotta yhdistelmdsuuttimen maitojdrjestelmd toimisi moitteetto-
masti, se on puhdistettava pdivittdin. (katso luku 7 »Huolto - Puh-
dista maitojarjestelmd).

Z10 valmistaa lampimdn maidon ja maitovaahdon.

i 8 minuutin kuluttua maidon valmistuksen jalkeen tapahtuu
aina maitojdrjestelmdn automaattinen huuhtelu. Aseta siksi
aina astia yhdistelmdsuuttimen alle maidon valmistamisen
jalkeen.

»Doppio« on italiaa ja tarkoittaa »kaksinkertaistac. Espresso doppion
valmistuksessa tehdddn kaksi espressoa perdkkdin. Tuloksena on eri-
tyisen vahva ja aromaattinen kahvijuoma.

Kahvijuomien »caffe Barista« ja »lungo Barista« tapauksessa Z10
yhdistda kahvin erityiselld valmistusmenetelmadlld kuumaan veteen.
Ndin syntyy tdyteldinen ja erityisen kevyt seka vatsaystdvallinen
kahvijuoma. Voit muuttaa juomaan kdytettavan lisdveden madrad
(katso luku 4 »Valmistus — Tuoteasetuksien muuttaminenc).

Perinteiseen tapaan posliinikannussa tarjoiltava »pieni kannullinen
kahvia« antaa tilaisuuden nauttia rauhallisesta ja rentouttavasta
kahvihetkesta hyvdssd seurassa — kuten “vanhoina hyvind aikoina”.
»Pieni kannullinen kahvia« tarkoittaa isoa annosta mustaa kahvia,
joka tarjoillaan perinteisesti aamiaisen tai leivoksen yhteydessd.
Tdyta kannu 1-5 iskulla mustaa kahvia.

131

sV

li



4 Valmistus

Jauhettu kahvi

132

Voit kdyttad jauhetun kahvin tdyttésuppiloa toisen, esimerkiksi

kofeiinittoman kahvin valmistukseen.

= Al3 lisdd jauhettua kahvia koskaan kahta téyttd mittalusikallista
enempad.

= Al3 kayta liian hienoksi jauhettua kahvia. Se voi tukkia jrjestel-
man, jolloin kahvi valuu vain tipoittain.

= Jos olet lisdnnyt liian véhdn jauhettua kahvia, ndytdssd lukee »Ei
tarpeeksi kahvia.q, ja Z10 keskeyttdd toimenpiteen.

= Haluamasi kahvijuoma on valmistettava n. T minuutin kuluessa
jauhetun kahvin lisddmisestd. Muuten Z10 keskeyttdd toimenpi-
teen ja on tdmdn jdlkeen jdlleen kdyttdvalmis.

Kaikkien kahvijuomien valmistus jauhetusta kahvista tapahtuu aina
samalla tavalla.

Esimerkki: Ndin valmistat espresson jauhetusta kahvista.
> Aseta espressokuppi yhdistelmdsuuttimen alle.
> Hae ndyttodn Erikoisuuden valinta koskettamalla kohtaa ym=msq,
» Kosketa kohtaa .
> Kosketa kohtaa »Espressox.
»Lisdd jauhettu kahvi.«
> Avaa jauhetun kahvin suppilon kansi.
> Lisdd tdyttosuppiloon tdysi mittalusikallinen jauhettua kahvia.
> Sulje jauhetun kahvin suppilon kansi.
> Kosketa kohtaa »Seuraavac.
> Kosketa kohtaa »Espressox.
Ennalta asetettu espresson vesimddrd valuu kuppiin.



Kuuma vesi

Tuoteasetuksien
muuttaminen

A\ HUOMIO

4 Valmistus

Z10 tarjoaa mahdollisuuden valmistaa erilaisia kuuman veden versi-
oita:

= »Kuuma vesi«

= »Vesi vihredd teetd vartenc

Kuumien vesiroiskeiden aiheuttama palovammavaara.
> Vltd suoraa kosketusta ihoon.

Esimerkki: Kuuma vesi
> Aseta kuppi yhdistelmdsuuttimen alle.
> Kosketa kohtaa »Kuuma vesic.
Ennalta médritetty vesimddrd valuu kuppiin.

Pddset asetusvaihtoehtoihin koskettamalla jotakin tuotetta noin

2 sekunnin ajan:

= ) Tuotteet Asetukset«: Tee yksildllisid asetuksia kuten kahvin
vahvuus, vesimddrd yms.

= yNimikirjaimet« Muuta tuotteen nimed.

= Pysyvd esivalinta« Tee pysyvd esivalinta (Erikoisuuden valinta).

= )Vaihda tuote« Korvaa aloitusndyton tuotteet suosikeillasi.

Valinta asetusvaihtoehdoista tehddén aina samalla tavalla.

Esimerkki: Ndin muutat kahvin vahvuuden.
> Kosketa kohtaa »Kahvi« noin 2 sekunnin ajan.
» Kosketa kohtaa »Tuotteet Asetuksete.

i Eri asetusvaihtoehdot ndytetddn ndytolla symboleilla, jotka
maddrdytyvdt valitun tuotteen mukaan.

> Kosketa symbolia 2Z.
Symboli 22 ilmestyy ndyttéon valkoisena.
> Muuta asetusta kiertdmalla Rotary Switch -kytkintd.
> Kosketa kohtaa »Tallennac.
> Kosketa kohtaa »Takaisin« siirtydksesi aloitusnadyttéon.

133

sV

li



5 Pdivittdinen kdytto

5 Paivittdinen kaytto

Laitteen kdynnistys ja
poiskytkenta

|

rs L
= 1=

Vesisdilion tayttaminen

HUOMIO

134

> Aseta astia yhdistelmdsuuttimen alle.

> Paina Pddlle/Pois-ndppdinta O.
»Huuhtelee.«
Z10-laite on kytketty pddlle tai pois pdalta.

i Kun laite kytketdan pois paaltd, jarjestelma huuhdellaan vain
silloin, kun laitteella on valmistettu kahvijuoma.

i Jos laitteella on valmistettu ennen poiskytkentdd maitojuo-
mia, laite kehottaa sinua puhdistamaan maitojdrjestelmdn
(»Pese maitojarjestelmdc). 30 sekunnin kuluttua poiskytken-
tda jatketaan automaattisesti.

Laitteen pdivittdinen huolto ja maidon, kahvin ja veden hygieeninen
kdsittely ovat ratkaisevassa asemassa, jotta kuppiin saada aina tdy-
dellinen kahvituote. Vaihda tdmadn takia vesi paivittdin.

Maito, hiilihappopitoinen kivennaisvesi tai muut nesteet voivat
vaurioittaa vesisdiliotd tai laitetta.
» Tdytd vesisailid vain raikkaalla, kylmdlld vedelld.

> Irrota vesisdilio ja huuhtele se kylmadlla vedelld.
> Tdytd vesisdilio puhtaalla, kylmdlld vedelld ja aseta se takaisin
paikalleen.



5 Paivittdinen kdytto

Hoitotoimenpiteet Optimaalinen kahvin laatu riippuu monesta tekijdstd. Yksi tdrked
edellytys on Z10-laitteen jatkuva hoito. Suorita seuraavat toimenpi-
teet:

Hoitotoimenpide

Pdivittdin Tarvittaessa Huomautus

Ylimaddrdisen veden astian ja
kahvinporosdilion tyhjennys ja
huuhtelu ldmpimadlla vedelld
(ylimddrdisen veden astian
asetusosa, ylimadrdisen veden
astia ja kahvinporosdilio voidaan
pestd astianpesukoneessa)

X Tyhjenna kahvinporosdilio vain,
kun laite on kytketty pdalle. Vain
siten kahvinporolaskuri nollautuu.

Maitojdrjestelmdn puhdistus X (katso luku 7 »Huolto - Yhdistel-
(hyvin likainen jdrjestelmd masuuttimen irrottaminen ja
purettava lisdksi osiin) huuhteluc)
Maitoletkun huuhtelu X -
Vesisdilion huuhtelu X -
Laitteen pintojen pyyhintd X -
puhtaalla, pehmeadlld, kostealla
liinalla (esim. mikrokuituliinalla)
Maitoletkun HP3 vaihto n. joka -
3. kuukausi
Vaihdettavan maitosuuttimen n. joka -
CX3 vaihto 3. kuukausi
Vesisdilion sisdseinien puhdistus X -
harjalla
Kuppitason ylé- ja alasivun X -
puhdistus
Ylim&dréisen veden astian ja X Cockpitin osioon »Hoitow
kahvinporosdilién puhdistus ilmestyy lisaksi ilmoitus
»Hoito-ohje«.

1 Tietoja Z10-laitteen hoidosta on my6s alueella »Hoito«
ohjelmavaiheessa »Tehdyt hoitotoimenpiteet«

135

sV

li



6 Laiteasetukset

6 Laiteasetukset

Siirry Cockpitiin painamalla Rotary Switch -kytkintd. Osiossa »Laite-
asetus« {0F voit tehdd seuraavat asetukset:

Ohjelmavaihe

Selitys

»Alykss tilac Tuotteiden jdrjestdminen jonkin ajan kuluttua valmistustaajuuden mukaiseen
jarjestykseen aloitusnaytdssa (symboli Y Cockpitissa osoittaa, ettd »Alykés
kdyttotilac on aktivoitu)

»Tuotenimic Tuotekuvien ndkyminen aloitusndyttssa tuotenimien kanssa [ ilman

tuotenimia

»Aloitusndyttojen

Aloitusndyttojen lukumédran mddrittely (1-4)

lukumdadrd«

»Tuotteiden Tuotteiden lukumddrdn asettaminen aloitusndytdssd: 2 tuotetta, 5 tuotetta

madarac tai automaattisesti (hAlykas kayttdtapa«)

»Wi-Fi yhteys« Z10 langattoman yhteyden muodostaminen JURAN sovelluksen (J.0.E.")
avulla tai langattoman yhteyden purkaminen (katso luku 3 »Valmistelut ja
kdyttoonotto — WiFi-yhteyden muodostaminenc)

»Sammuta Automaattisen poiskytkentdajan asettaminen energian sddstamiseksi

jalkeenc (poiskytkenta 15 minuutin, 30 minuutin tai 1-9 tunnin kuluttua viimeisesté
laitteella tehdysta toimenpiteestd)

»Valitse kieli« Kielen asettaminen

»Tehdasasetukset«  Z10 palautetaan tehdasasetuksille (Z10-laite kytkeytyy sen jdlkeen pois pdéltd)

»Weden kovuus«

Kéytettdvan veden kovuuden asettaminen (1 °dH - 30 °dH) laitteen
kalkkeutumisen estamiseksi.

»Yksikot«

Vesimddran yksikén asettaminen (ml tai oz)

»Tiedot«

Ohjelmistoversion katsominen

»Lisdvaruste«

Z10-laitteen yhdistaminen langattomasti JURAN sovellukseen (J.0.E.") Cool
Control -maidonjddhdyttimeen tai muodostetun yhteyden purkaminen

»Naytto«

Ndyton kirkkauden muuttaminen (10 prosentin askelin)

»Tyhjennd
jarjestelmd«

Jdrjestelmdn tyhjentdminen Z10-laitteen suojaamiseksi pakkaselta kuljetuk-
sen yhteydessd (katso luku 10 »Kuljetus ja ympdristod koskevien sddnndsten
mukainen havittaminen - Kuljetus [ Jarjestelman tyhjentdminenc)

»Tuotelaskuri«

Valmistuslaskurin lukeman katsominen

»Huoltolaskuri«

Hoitolaskurin lukeman katsominen

136



7 Huolto

Laitteen huuhtelu

‘l§’—
=

Automaattinen
maitojdrjestelmahuuhtelu

Puhdista maitojdrjestelma

HUOMIO

7 Huolto

Yleistd hoidosta:

= Siirry asetuksiin painamalla Rotary Switch -kytkintd. Asetukset
koostuvat osiosta »Hoitotila« i ja osiosta »Laiteasetus« {OF.
Z10-laitteen hoitoa ohjataan osiosta .

= |os on tarpeen kdynnistdd jokin hoito-ohjelma, ndkyviin tulee
symboli i+ punaisella merkittynd. Siirry asetuksiin painamalla
Rotary Switch -kytkinta. Suoritettavat hoito-ohjelmat on
esitetty Cockpitissd taustaltaan punaisina ilmoituksina. Siirry
suoraan hoito-ohjelmaan painamalla vastaavan ilmoituksen
ndppadintd. Z10-laite iimoittaa ilmoituksen sisdlld olevan
palkkindyton avulla hoito-ohjelmat, jotka on pian suoritettava.

= Suorita kulloinenkin hoito-ohjelma aina heti, kun sitd pyydetddn.

Voit kdynnistdd kahvihuuhtelun koska tahansa manuaalisesti.

Edellytys: Aloitusndyttd ndkyy ndytossa.

> Aseta astia yhdistelmdsuuttimen alle.

> Paina Rotary Switch -kytkinta.

> Kosketa kohtaa .

> Kosketa kohtaa »Huuhtele« huuhteluvaiheen kdynnistamiseksi.
Vaihe pysdhtyy automaattisesti.

8 minuutin kuluttua maidon valmistuksen jdlkeen tapahtuu aina
maitojdrjestelmdn automaattinen huuhtelu. Aseta siksi aina astia
yhdistelmdsuuttimen alle maidon valmistamisen jdlkeen.

Jotta yhdistelmdsuuttimen maitojdrjestelmd toimisi moitteetto-
masti, se on puhdistettava pdivittdin, kun olet valmistanut maitoa.

Vadran puhdistusaineen kdytto voi aiheuttaa vaurioita laitteeseen
ja jdamid veteen.
> Kdytd ainoastaan alkuperdisid JURA-huoltotuotteita.

i JURAn maitojarjestelman puhdistusainetta on saatavana
erikoisliikkeistd.

i Kéytd maitojarjestelmapuhdistukseen toimitukseen
sisdltyvad sdiliota.

137

sV

li



7 Huolto

Edellytys: Aloitusndytté ndkyy ndytossa.

> Paina Rotary Switch -kytkinta.

> Kosketa kohtaa .

> Kosketa kohtaa »Pese maitojdrjestelmadc.

> Kosketa kohtaa »Seuraavac.
»Pesuaine maitojdrjestelmalle« [ »Yhdistd maitoletkuc

> Irrota maitoletku maitosdilidsta tai maidonjdahdyttimesta.

> Kaada maitojdrjestelmdpuhdistukseen tarkoitettuun sdilioon
1 mittakorkillinen maitojdrjestelman puhdistusainetta.

> Aseta sdilio yhdistelmdsuuttimen alle ja liitd maitoletku sdiliéon.

i Maitoletkussa on oltava liitoskappale, jotta se voidaan
yhdistad oikein sdiliodn.

> Tyonna yhdistelmdsuutin alas sdilién kiinnittamiseksi.

> Kosketa kohtaa »Aloitac.
Yhdistelmdsuuttimen ja maitoletkun puhdistus kaynnistyy.
Vaihe pysahtyy automaattisesti.

Yhdistelmdsuuttimen Jos maidon vaahdotuksessa syntyy liian vahdn vaahtoa tai maitoa

irrottaminen ja huuhtelu roiskuu yhdistelmasuuttimesta, yhdistelmdsuutin voi olla likaantu-

nut. Pura tdssd tapauksessa yhdistelmdsuutin ja huuhtele se.

> Irrota maitoletku ja huuhtele se perusteellisesti juoksevalla
vedella.

> Paina avausosia ja ota yhdistelmdsuuttimen kansi yldkautta
pois.

138



7 Huolto

> Ota maitojdrjestelmad yhdistelmdsuuttimesta.

i Al3 va4nna maitojirjestelmaa pois maitoletkun liitdnnasta.
Poista se tiukalla otteella vdlttddksesi mahdolliset kallistuk-
set.

> Pura maitojdrjestelmad erillisiin osiin.

> Huuhtele kaikki osat juoksevalla vedelld. Jos maitojddmat ovat
kuivuneet tiukasti kiinni, aseta erilliset osat ensin liuokseen,
jossa on 250 ml vettd ja 1 mittakorkillinen JURAn maitojdrjestel-
man puhdistusainetta. Huuhtele erilliset osat lopuksi huolelli-
sesti.

> Kokoa maitojdrjestelmd uudestaan.

> Aseta yhteen liitetyt erilliset osat takaisin yhdistelmdsuuttimeen
ja paina ne lujasti paikalleen.

> Aseta yhdistelmdsuuttimen kansi paikalleen. Varmista, ettd
yhdistelmdsuuttimen kansi on lukittunut kunnolla paikalleen.

139

sV

fi



7 Huolto

Suodattimen asennusjvaihto  Kun suodatinpatruunan vaikutus on loppunut (riippuu asetetusta
veden kovuudesta), Z10 vaatii suodattimen vaihtoa.

1 Z10-laitteelle ei tarvitse tehda kalkinpoistoa, jos kaytat
CLARIS Smart -suodatinpatruunaa.

i CLARIS Smart -suodatinpatruunoita on saatavissa erikoisliik-

keistd.

Edellytys: Aloitusndytté ndkyy ndytdssd. (Cockpitissd on teksti
»Waihda suodating, jos suodatin on jo kdytdssd.)

> Irrota vesisdilid ja tyhjennd se.

> Kierrd suodattimen koteloa vastapdivadn, ja poista se vesisdili-

Ostd.
> Avaa suodattimen kotelo.
GT > Poista vanha CLARIS-suodatinpatruuna Smart.
oy
> Sijoita uusi CLARIS-suodatinpatruuna Smart paikalleen.
l > Sulje suodattimen kotelo.
> Sijoita suodattimen kotelo vesisdiliodn.

> Kierrd suodattimen koteloa mydtdpdivddn, kunnes kotelo
lukittuu kuultavasti paikalleen.

> Tdytd vesisdilio puhtaalla, kylmdlld vedelld ja aseta se takaisin
paikalleen.
Laite tunnistaa automaattisesti, ettd suodatinpatruuna on juuri
asetettu paikalleen [ vaihdettu.
»Vedensuodatinta aktivoidaan.«
»Tyhjenna tippakaukalo.«

> Tyhjennd ylimddrdisen veden astia ja kahvinporosailio ja aseta
ne takaisin paikalleen.
Aloitusndyttd ndkyy ndytdssd.

—

=
=
——

140



7 Huolto

Laitteen puhdistaminen Kun juomia on valmistettu 180 tai kdynnistyshuuhteluja on tehty 80,
Z10 ilmoittaa puhdistuksen tarpeesta.

HUOMIO Vadrdn puhdistusaineen kaytto voi aiheuttaa vaurioita laitteeseen
ja jddmid veteen.
> Kaytd ainoastaan alkuperdisia JURA-huoltotuotteita.

Puhdistusohjelma kestad n. 20 minuuttia.
Al3 keskeytd puhdistusohjelmaa. Keskeyttdminen heikentas
puhdistuksen laatua.

1 JURA-puhdistustabletteja on saatavilla erikoisliikkeista.

i
i

Edellytys: Cockpitissa nakyy »Pesex.

> Kosketa kohtaa »Pesec.

> Kosketa kohtaa »Aloitac.

»Tyhjennd kahvipurusdilio.«

Tyhjennd ylimadrdisen veden astia ja kahvinporosdilio ja aseta
ne takaisin paikalleen.

»Paina kiertokytkintd.«

Aseta astia yhdistelmasuuttimen alle.

Paina Rotary Switch -kytkinta.

»Laitetta pestadn.«, vettd valuu yhdistelmdsuuttimesta.
Vaihe keskeytyy, »Lisdd pesutabletti.«.

Avaa jauhetun kahvin tdyttésuppilon kansi.

v

v

v

v

v

Pistd JURA-puhdistustabletti tdyttdsuppiloon.

Sulje tayttosuppilon kansi.

Kosketa kohtaa »Seuraavac.

»Laitetta pestadn.«, vettd valuu useita kertoja yhdistelmdsuutti-
mesta.

»Tyhjenna kahvipurusadilio.«

> Tyhjennd ylimddrdisen veden astia ja kahvinporosdilio ja aseta
ne takaisin paikalleen.

v

v

Laitteen kalkinpoisto Z10 kalkkeutuu kdyton mukaan ja ilmoittaa automaattisesti kalkin-
poiston tarpeesta. Kalkkeutuminen riippuu kdytetyn veden kovuu-
desta.

i Jos kdytat CLARIS Smart -suodatinpatruunaa, nayttéon ei
tule vaatimusta kalkinpoistosta.

14



7 Huolto

A HUOMIO  Kalkinpoistoaineen joutuminen iholle tai silmiin voi aiheuttaa
drsytystd.
> Vdltd kosketusta ihon ja silmien kanssa.
> Huuhtele kalkinpoistoaine pois puhtaalla vedelld. Kddnny
lddkarin puoleen, jos ainetta joutuu silmiin.

HUOMIO  Vddrdn kalkinpoistoaineen kdyttd voi aiheuttaa vaurioita laittee-
seen ja jddmid veteen.
> Kdytd ainoastaan alkuperdisia JURA-huoltotuotteita.

HUOMIO |os kalkinpoisto keskeytetddn, laite saattaa vaurioitua.
> Suorita kalkinpoisto kokonaan loppuun.

HUOMIO  |os kalkinpoistoainetta joutuu herkille pinnoille (esim. marmorille),
voi aiheutua vaurioita.
> Poista roiskeet heti.

i Kalkinpoisto-ohjelma kestdd n. 45 minuuttia.
i JURA-kalkinpoistotabletteja on saatavilla erikoisliikkeistd.

Edellytys: Cockpitissa nakyy »Kalkinpoisto.

> Kosketa kohtaa »Kalkinpoisto«.

> Kosketa kohtaa »Aloitac.

»Tyhjennd tippakaukalo.«

Tyhjennd ylimadrdisen veden astia ja kahvinporosdilic ja aseta
ne takaisin paikalleen.

»Lisdd kalkinpoistoaine vesisdiliodn.«

Irrota vesisdilio ja tyhjennd se.

Liuota 3 JURA-kalkinpoistotablettia tdydellisesti 600 ml:aan
vettd. Tama voi kestdd joitakin minuutteja.

Lisad liuos tyhjddn vesisdilioon ja aseta vesisdilio paikalleen.
»Paina kiertokytkintd.«

v

v

v

v

v

Aseta astia kuumavesisuuttimen ja yhdistelmasuuttimen alle.
Paina Rotary Switch -kytkintd.

»Kalkinpoistoa suoritetaan.«, vettd valuu useita kertoja kuuma-
vesi- ja yhdistelmdsuuttimesta ylimddrdisen veden astiaan.
»Tyhjennd tippakaukalo.«.

v

142



Vesisdilion kalkinpoisto

Papusdilion puhdistaminen

7 Huolto

> Tyhjennd ylimddrdisen veden astia ja kahvinporosdilid ja aseta
ne takaisin paikalleen.
»Tdyta vesisdilio«

> Tyhjennd astia, ja aseta se kuumavesi- ja yhdistelmdsuuttimen
alle.

> Irrota vesisdili ja huuhtele se perusteellisesti.

> Tdytd vesisdilio puhtaalla, kylmdlld vedelld ja aseta se takaisin
paikalleen.
»Paina kiertokytkintd.«

> Paina Rotary Switch -kytkinta.
Vettd valuu useita kertoja kuumavesi- ja yhdistelmdsuuttimesta
ylimadrdisen veden astiaan.
»Tyhjennd tippakaukalo.«

> Tyhjennd ylimddrdisen veden astia ja kahvinporosdilid ja aseta
ne takaisin paikalleen.

i Jos kalkinpoisto keskeytyy odottamattomasti, huuhtele
vesisdilio huolellisesti.

Vesisdilid voi kalkkeutua. Tee vesisdilidlle kalkinpoisto ajoittain hdi-

riottdman toiminnan varmistamiseksi.

> Irrota vesisdilio.

> Jos kdytdt CLARIS Smart -suodatinpatruunaa, poista se.

> Liuota 3 JURA-kalkinpoistotablettia tdyteen vesisailioon.

> Anna kalkinpoistoliuoksen vaikuttaa vesisdiliossd useita tunteja
(esim. yon yli).

» Tyhjennd vesisdilio ja huuhtele se perusteellisesti.

> Jos kdytdt CLARIS Smart -suodatinpatruunaa, aseta se takaisin
paikalleen.

> Tdytd vesisdilio puhtaalla, kylmdlld vedelld ja aseta se takaisin
paikalleen.

Kahvipavuissa saattaa olla ohut rasvakerros, joka tarttuu papusdilion
seindmiin. Tdllaiset jddmadt voivat vaikuttaa negatiivisesti kahvin laa-
tuun. Puhdista tdman takia papusailid ajoittain.

Edellytys: Naytossd lukee »Taytd papusdilio.«.

> Kytke laite pois pdéltd Paélle/Pois-ndppéimelld o.

> Irrota arominsuojakansi.

> Puhdista papusailio kuivalla, pehmedlld liinalla.

> Tdytd papusdilié pavuilla ja sulje arominsuojakansi.

143

sV

li



8 llmoitukset ndytdssa

8 llmoitukset naytossa

Aloitusndytdssa nakyvat ilmoitukset

limoitus

Syy/seuraus

Toimenpide

»Tdytd vesisailio«

Vesisdilié on tyhjd. Valmistus
ei ole mahdollista.

> Tdytd vesisdilio (katso luku 5
»Pdivittainen kaytto - Vesisdilion
tayttdminenx).

»Tyhjennd kahvipurusdilio.« |
»Tyhjennd tippakaukalo.«

Kahvinporosiilic on tédynnd. |
Ylimadrdisen veden astia on
tdynnd. Valmistus ei ole
mahdollista.

> Tyhjennd kahvinporosailio ja
ylimadrdisen veden astia (katso
luku 5 »Pdivittdinen kaytto -
Hoitotoimenpiteetx).

»Tippakaukaloa ei asennettu.«

Ylimdardisen veden astia ei
ole oikein tai ollenkaan
paikallaan. Valmistus ei ole
mahdollista.

> Aseta ylimddrdisen veden astia
paikalleen.

»Tdytd papusdilio.«

Papusdilic on tyhjd. Et voi
valmistaa kahvijuomia,

kuuman veden ja maidon
valmistus on mahdollista.

> Tdytd papusailio (katso luku 3
»Walmistelut ja kdyttoonotto -
Papusdilion tdyttdminend).

»Ei tarpeeksi kahvia.«

Liian vahdn jauhettua kahvia
lisattiin, Z10 keskeyttda
vaiheen.

> Kdytd enemmaén kahvijauhetta
seuraavan valmistuksen
yhteydessé (katso luku 4
»Walmistus - Jauhettu kahvic).

»Suutin puuttuu.«

Yhdistelmdsuuttimen kantta
ei ole asetettu paikalleen.

> Aseta yhdistelmdsuuttimen
kansi oikein paikalleen.

Cockpitissa ndkyvat ilmoitukset

limoitus

Syy/seuraus

Toimenpide

Suodatinsymboli | palaa

Suodatinpatruunan
vaikutus on loppunut.

> Vaihda CLARIS-suodatinpatruuna Smart
(katso luku 7 »Huolto - Suodattimen

punaisena.
»Vaihda suodatin« asennus/vaihtox).
»Pese Z10 vaatii puhdistusta. > Tee puhdistus (katso luku 7 »Huolto -

Laitteen puhdistaminenc).

»Kalkinpoisto«

Z10 vaatii kalkinpoistoa.

> Tee kalkinpoisto (katso luku 7 »Huolto -
Laitteen kalkinpoistox).

»Pese maitojdrjestelmdc

Z10 vaatii maitojdrjes-
telmdpuhdistusta.

> Suorita maitojarjestelmdpuhdistus (katso
luku 7 »Huolto - Puhdista maitojdrjestelmdc).

144



9 Hairioiden korjaaminen

9 Hairididen korjaaminen

Ongelma

Syy/seuraus

Toimenpide

Maidon vaahdottamisessa ei
muodostu riittdvdsti
vaahtoa tai maitoa roiskuu
yhdistelmdsuuttimesta.

Yhdistelmdsuutin on
likainen.

> Varmista, etta yhdistelmdsuuttimen
kansi on asetettu kunnolla paikalleen.

> Puhdista yhdistelmdsuuttimen
maitojarjestelmd (katso luku 7 »Huolto -
Puhdista maitojarjestelma).

> Pura ja huuhtele yhdistelmésuutin
(katso luku 7 »Huolto - Yhdistelmdasuutti-
men irrottaminen ja huuhteluc).

Maidon ja maitovaah-
don lampétila on

asetettu liian korkeaksi.

> Aseta kyseisen tuotteen maidon ja
maitovaahdon lamp6tila matalammaksi.

Jos kahvijuoman
valmistukseen kaytetddn
hienohkoa jauhatusastetta,
kahvi valuu vain tipoittain.

Kahvi on jauhettu liian
hienoksi ja tukkii siten
jdrjestelman.

> Sdddd kahvijuoman jauhatusaste
mahdollisuuksien mukaan 1-2 pykdldd
karkeammaksi (katso luku 4 »Valmistus -
Tuoteasetuksien muuttaminen).

Kahvia valmistettaessa
kahvia valuu vain tipoittain.

Kahvi on jauhettu liian
hienoksi ja tukkii siten
jdrjestelmadn.

> Kdytd karkeammaksi jauhettua kahvia
(katso luku 4 »Valmistus - Jauhettu
kahvi«).

Veden kovuutta ei ole
ehkd asetettu oikein.

> Tee kalkinpoisto (katso luku 7
»Huolto - Laitteen kalkinpoisto).

Kahvinporosadilion takana on
kuivaa kahvijauhetta.

Kdytettdvien kahvipa-
pujen tilavuus on
jauhettuna keskimda-
rdistd suurempi.

> Pienenna kahvin vahvuutta tai sdddd
hienompi jauhatusaste (katso luku 4
»almistus — Tuoteasetuksien
muuttaminenc).

»Tdytd vesisailio« ei ndy
ndytossd, vaikka vesisdilio
on tyhja.

Vesisdilid on hyvin
kalkkeutunut.

> Tee vesisdiliolle kalkinpoisto (katso
luku 7 »Huolto - Vesisdilion
kalkinpoisto«).

Jauhin pitad erittdin kovaa
adnta.

Jauhimessa on vieraita
esineita.

> Ota yhteytta maasi asiakaspalveluun
(katso luku 13 »JURA-yhteystiedot |
Oikeudelliset huomautukset).

»Error 2« tai»Error 5« nakyy
naytossd.

Jos laite on ollut
pitkddn kylmadssé,
lammitys voi olla
estetty turvallisuus-
syistd.

> Ldmmitd laite huoneenldammassd.

145

sV

li



9 Hairididen korjaaminen

Ongelma

Syy/seuraus

Toimenpide

Ndytossd nakyy muita
»Errore-ilmoituksia.

> Kytke Z10 pois paélté Péélle/Pois-ndp-
pdimelld O. Ota yhteyttd maasi asiakas-
palveluun (katso luku 13 »JURA-yhteys-
tiedot | Oikeudelliset huomautukset).

Yhdistelmdsuutttimesta
tulee vdhan tai ei lainkaan
hoyryd. Pumpun dani on
hyvin hiljainen.

Yhdistelmdsuuttimessa
oleva maitojdrjestel-
man liitoskappale voi
tukkeutua maitojda-
mien tai kalkinpois-
tossa irronneiden
kalkkisirujen takia.

> Paina avausosia ja ota yhdistelmdsuut-
timen kansi yldkautta pois.

> Ota maitojdrjestelma
yhdistelmdsuuttimesta.

> Kierrd musta liitoskappale irti
kayttamadlld apuna jauhetun kahvin
mittalusikassa olevaa kuusiokoloa.

> Puhdista liitoskappale perusteellisesti.
> Kierrd liitoskappale kdsin kiinni.

> Kiristd sitd varovasti mittalusikan
kuusiokolon avulla enintdan
neljanneskierroksen verran.

146

i Jos hdirisitd ei voi korjata, ota yhteyttd oman maasi
asiakaspalveluun (katso luku 13 »JURA-yhteystiedot |
Oikeudelliset huomautukset).



10  Kuljetus ja ympdristod koskevien sddannosten mukainen havittaminen

10 Kuljetus ja ympadristoa koskevien sadanndsten mukainen
havittaminen

Kuljetus [ Jarjestelman Sailytd Z10-laitteen pakkaus. Sitd voidaan kayttdd kuljetussuojana.
tyhjentaminen 710 on suojattava pakkaselta kuljetuksen aikana, ja tdmadn takia laite
on tyhjennettdvd.

Edellytys: Aloitusndyttd ndakyy ndytossa.
> Irrota maitoletku yhdistelmdsuuttimesta.
> Aseta astia yhdistelmdsuuttimen alle.
k > Paina Rotary Switch -kytkinta.
» Kosketa symbolia rLaiteasetus« .
> Siirry sivulle »2/2«.
> Kosketa kohtaa »Tyhjennd jdrjestelmadc.
> Irrota vesis&ilio ja tyhjennd se.
> Paina Rotary Switch -kytkinta.
Yhdistelmdsuuttimesta ja kuumavesihanasta tulee ulos hoyrya,
kunnes jarjestelmd on tyhja.
Z10 on pois pdalta.

(= -
=

Havittaminen Havitd vanhat laitteet ympdristdd koskevien sdanndsten mukaan.
X

Vanhoissa laitteissa on arvokkaita, kierrdtykseen sopivia materiaa-
leja, jotka on hyddynnettdvd. Hdvitd vanhat laitteet tdmdn takia
sopivaa kerdysjdrjestelmdd kdyttden.

147

sV

li



11 Tekniset tiedot

Ll

148

Tekniset tiedot

Jannite 220-240V ~, 50 Hz
Teho 1450 W
Vaatimustenmukaisuusmerkki (€3

Energiankulutus n.6 Wh

Pumpun paine

staattinen maks. 15 bar

Vesisdilion tilavuus

2,41

Papusailion tilavuus

2804

Kahvinporosdilion tilavuus

maks. 20 annosta

Johdon pituus

n.1,1m

Paino 12-13 kg (koneen versiosta
riippuen)

Mitat (L x K x S) 32x36x47cm

Maitojdrjestelmd HP3

Vaihdettava maitosuutin X3

CLARIS Smart -suodatinpatruuna

(RFID-teknologia)

Taajuuskaista 13,56 MHz
Suurin ldhetysteho < TmW

URA WiFi Connect
Bluetooth-yhteys)

Taajuuskaista 2,4 GHz
Suurin ldhetysteho < TmW

WiFi-yhteys)

Taajuuskaista 2,4 GHz
Suurin ldhetysteho < 100 mW

J
(
JURA WiFi Connect
(
J

URA-tyyppi

759

Huomautus tarkastajalle (standardin DIN VDE 0701-0702 mukainen
maddrdaikaistarkastus): Keskeinen maadoituspiste sijaitsee laitteen
takaosassa aivan verkkojohtoliitdnndn vieressad.



12 Hakemisto

A
Aroma Selection 129
Arominsuojakansi
Papusdilio, jossa arominsuojakansi 119
Asiakaspalvelu 152

B
Bluetooth 148

C

Caffe Barista 131

Cappuccino 130

CLARIS Smart -suodatinpatruuna
Asennus 140
Vaihto 140

Cockpit 126,136,137

Cold Brew 130

Cool Control -maidonjddhdyttimen yhdista-

minen 127

E
Ensimmadinen kayttéonotto 124
Erikoisuuden valinta
Extra Shot 129
Jauhettu kahvi 129
Espresso 130
Espresso doppio 131
Espresso macchiato 130
EU-vaatimustenmukaisuusvakuutus 152

F
Flat white -kahvi 130

H
Hairididen korjaaminen 145
Havittdminen 147
Hoitotoimenpiteet 135
Huolto 137
Huoltoliitdntd 119
Huuhtelu

Laite 137

lImoitukset ndytdssd 144

Jarjestelmdn tyhjentdminen 147
Jauhekahvi
Jauhettu kahvi 132

12 Hakemisto

Jauhesdilio

Jauhetun kahvin suppilo 119
Jauhettu kahvi 132

Jauhetun kahvin mittalusikka 119

Jauhetun kahvin suppilo 119
Jauhetun kahvin mittalusikka 119
JURA

Yhteystiedot 152

Kahvi 130
Kahvinporosdilio 119
Kalkinpoisto
Laite 141
Vesisdilio 143

Kdynnistys 134

Kayttdjapiiri 120

Kayttoonotto, ensimmadinen 124
Keskeinen maadoituspiste 148
Kosketusndyttd 119,123

Kuljetus 147

Kuppitaso 119

Kuuma vesi 133
Kuumavesisuutin 119

Laite
Huuhtelu 137
Kalkinpoisto 141
Puhdistaminen 141
Sijoittaminen 124
Laiteasetukset 136
Lapset 121
Latte macchiato 130

Maadoituspiste 148
Mddrdysten mukainen kdytté 120
Maito 131

Maidon liittdminen 127
Maitojdrjestelmd 148

Puhdista 137
Maitojdrjestelmahuuhtelu 137
Maitokahvi 130
Maitovaahto 131

149

sV

li



12 Hakemisto

N T
Néppadin Tdyttdminen
Pédlle/Pois-nappdin 119 Papusailio 124
Naytto Vesisdilio 134
Cockpit 126 Tekniset tiedot 148
Kosketusnayttd 19,123 Maitojarjestelmd 148
Naytto, ilmoitukset 144 Vaihdettava maitosuutin 148
0 Tukinumero 152
Tuoteasetukset

Oheislaitteen yhdistaminen 127

Ohitusvesimaarg 131 Muuttaminen 133

Tuoteasetuksien muuttaminen 133

Ongelmat ; -
Hairididen korjaaminen 145 Turvallisuusohjeet 120
Osoitteet 152 Vv
P Vaatimustenmukaisuusvakuutus 152
Vaihdettava maitosuutin 148
Papusailio

Valmistus 128,130
Aroma Selection 129
Cappuccino 130
Cold Brew 130

Papusadilio, jossa arominsuojakansi 119
Puhdistaminen 143
Tayttdminen 124

Pieni kannullinen kahvia 131

Poiskytkentd 134 Erikoisuuden valinta 129
Puhdistaminen Espresso 130 .
Laite 141 Espresso dopplq 131
Papusilic 143 Espresso macchiato 130
Puhelinnumero 152 Flat white -kahvi 130
Jauhettu kahvi 132
R ) Kahvi 130
Radioyhteys 127,140, 148 Kuuma vesi 133
EHD 148 ) Latte macchiato 130
otary Switch 119,123 :
Lungo Barista 131
S Maito 131
Sahkoliitantd Maitokahvi 130
Tekniset tiedot 148 Maitovaahto 131
Sijoittaminen Pieni kannullinen kahvia 131
Laitteen sijoittaminen 124 Vauriot
Suodatin Vaurioiden estdminen 121
Asennus 140 Vaurioiden kdsittely 121
Vaihto 140 Veden kovuus
Suodattimen kotelo 119 Veden kovuuden maarittdminen 124
Suutin Verkkojohto 119
Korkeus- ja leveyssuunnassa sdddettdvd Vesisailio 119
yhdistelmdsuutin 119 Kalkinpoisto 143
Kuumavesisuutin 119 Tayttaminen 134
Symbolien kuvaukset 120 Viat

Hairididen korjaaminen 145

150



w
WiFi 148
WiFi Connect 19, 127
WiFi-yhteys 127

Y
Yhdistelmdsuutin
Irrottaminen ja huuhtelu 138
Korkeus- ja leveyssuunnassa sdddettdvd
yhdistelmdsuutin 119
Yhteystiedot 152
Ylimddrdisen veden astia 119

12 Hakemisto

151

S!

li

Vv



174492/210enssainaysv-fil202102

13 JURA-yhteystiedot | Oikeudelliset huomautukset

13 JURA-yhteystiedot | Oikeudelliset huomautukset

152

Direktiivit

Tekniset muutokset

JURA Elektroapparate AG
Kaffeeweltstrasse 10
(CH-4626 Niederbuchsiten
Puh. +41(0)62 38 98 233

i1 Muut maakohtaiset yhteystiedot 16ydat Internet-osoitteesta
jura.com.

1 Mikdli tarvitset tukea laitteesi kdytossa, ohjeita 8ydat
Internet-osoitteesta jura.com/service.

i Mielipiteesi on meille tairkea! Kaytd osoitteessa jura.com
annettuja yhteydenottomahdollisuuksia.

Laite on seuraavien direktiivien mukainen:

= 2014/35/EU - Pienjdnnitedirektiivi

= 2014/30/EU - Sdhkomagneettinen yhteensopivuus
= 2009/125/EY - Energiadirektiivi

= 2011/65/EU - RoHS-direktiivi

= 2014/53/EU - Radiolaitedirektiivi

Z10-laitteen yksityiskohtaisen EU-vaatimustenmukaisuusvakuutuk-
sen l0ydat Internet-osoitteesta jura.com/conformity.

Oikeus teknisiin muutoksiin piddtetddn. Tdssa kdyttdohjeessa kay-
tetty kuvitus on tyyliteltyd, eikd siind esitetd laitteen alkuperdisia
vdrejd. Z10-laite voi olla yksityiskohdiltaan erilainen.



